



Siedlce, dnia 20 lipca 2020 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI
LEKARZ WETERYNARII
Paweł Jakubczak

Wykonawcy
wszyscy

Nasz znak: WIW-AD.272.77.2020

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW-AD.272.77.2020 na dostawę pipet Pasteura dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

Pytanie nr 1: Pytanie 1 dotyczące projektu umowy. Czy Zamawiający może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 80 % ilości wyszczególnionych w ofercie ? Pozytywna odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez Zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z tego obowiązku nawet, jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów. W wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa Izba Odwoławcza stwierdziła, że "nie można zaakceptować postanowień umowy dających zamawiającemu całkowitą, nieograniczoną pod względem ilościowym i pozostającą poza wszelką kontrolą



dowolność w podjęciu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw będących przedmiotem zamówienia."

Odpowiedź nr 1: Zamawiający wyjaśnia iż przedmiot zamówienia wskazany w Rozdziale XVI specyfikacji istotnych warunków zamówienia jest potrzebą Zamawiającego która będzie zrealizowana w całości.

Pytanie nr 2: Pytanie dotyczące pozycji 1. Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści produkt pakowany indywidualnie w opakowaniu zbiorczym po 500 sztuk i zaproponowanie 90 opakowań co w całości pokryje zapotrzebowanie Zamawiającego?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje zaoferowanie przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami wskazanymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 3: Pytanie dotyczące pozycji 4 Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści produkt z podziałką co 0,25 ml?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje zaoferowanie przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami wskazanymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 4: Pytanie dotyczące pozycji 5 Czy Zamawiający w pozycji 5 miał na myśli pipety Pasteura których objętość z bańką ssącą wynoszą około 7ml (3ml pipeta Pasteura+ 4ml bańka ssąca), czy pipety Pasteura których objętość z bańką ssącą wynoszą około 11 ml (7ml pipeta Pasteura+ 4ml bańka ssąca)? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie pipety Pasteura o objętości 6ml z bańką ssącą na 2,3 co da objętość końcową 8,3ml bez podziałki konfekcjonowanych po 400 sztuk w opakowaniu i zaproponowanie 64 opakowania co w całości pokryje zapotrzebowanie Zamawiającego? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie pipety Pasteura o objętości 10 ml z bańką ssącą 5ml bez podziałki, konfekcjonowanych po 200 sztuk w opakowaniu i zaproponowanie 128 opakowań co w całości pokryje zapotrzebowanie Zamawiającego? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 5 z pakietu i przeniesienie jej do osobnego pakietu 1a, lub wyrazi zgodę na złożenie oferty na poszczególne pozycje co pozwoli



na złożenie ofert większej ilości Wykonawcom i tym samym podniesie konkurencyjność pakietu?

Odpowiedź nr 4: Zamawiający wyjaśnia, iż oczekuje zaoferowanie przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami wskazanymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający nie wyraża zgody na podział zamówienia na części.

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI
LEKARZ WETERYNAR
lek. wet. Paweł Jakubczak

